SEI 116522069) foi concedido o sobrestamento do Processo, conforme solicitado.

No dia 21 de agosto de 2025 foi inserido dentro do processo 2100.01.0045728/2024-60, a DAE -
Documento de Arrecadação Estadual MULTA (Doc. SEI 120948400) e seu respectivo comprovante de
pagamento (Doc. SEI120948399) DAE no valor de R$ 2.132,57 ( Dois mil e cento e trinta e dois reais e
cinquenta e sete centavos) , valor correspondente à 50% do valor total da multa , uma vez que foi
apresentado o Documento de Decisão de aceite de adesão ao PECMA(Doc. SEI 120948401).

5.1 Possíveis impactos ambientais e medidas mitigadoras: